
開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市文化会館天井改修工事

工 事 場 所：東御市文化会館

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 49,650,000

2 竹花工業株式会社田中支店 49,800,000

3 北澤土建株式会社東御支店 50,520,000

4 株式会社共栄建設 49,400,000 ○

5 竹内工業株式会社 50,570,000

6 株式会社東建工業 49,900,000

7 東部開発株式会社 50,500,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：落下防止ネット設置

49,920,000 45,000,000



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：祢津小学校音楽室天井張替工事

工 事 場 所：東御市祢津小学校

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社森澤建業 4,300,000 ○

2 飛知和興業株式会社 4,370,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：天井張替　167.0㎡

4,540,000 4,086,000



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市文化会館空調設備等改修工事

工 事 場 所：東御市文化会館

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月５日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 193,000,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 196,000,000

3 竹花工業株式会社田中支店 194,000,000

4 株式会社荒井設備 193,800,000

5 北澤土建株式会社東御支店 197,100,000

6 株式会社えびす住宅設備 195,700,000

7 太陽リビング株式会社 194,500,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：文化会館空調設備等改修工事　一式

199,800,000 180,000,000



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市総合福祉センター空調設備更新工事【第３期】

工 事 場 所：東御市総合福祉センター

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：福祉課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 77,300,000 無効

2 株式会社竹花組東御支店 76,900,000 ○

3 竹花工業株式会社田中支店 77,250,000

4 株式会社荒井設備 77,100,000

5 北澤土建株式会社東御支店 78,000,000

6 株式会社えびす住宅設備 77,820,000

7 太陽リビング株式会社 77,580,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：空調設備更新工事　一式

78,300,000 71,000,000



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：祢津保育園遊戯室エアコン設置工事

工 事 場 所：東御市祢津保育園遊戯室

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：子育て支援課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 5,230,000

2 株式会社竹花組東御支店 5,290,000

3 株式会社荒井設備 5,240,000

4 株式会社えびす住宅設備 5,226,000

5 太陽リビング株式会社 5,200,000 ○

6 株式会社東部設備 5,210,000

7 有限会社和興開発 5,334,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：エアコン設置３基

5,530,000 4,960,000



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：滋野保育園遊戯室エアコン設置工事

工 事 場 所：滋野保育園

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：子育て支援課

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 5,550,000

2 株式会社荒井設備 5,500,000

3 株式会社えびす住宅設備 5,450,000

4 太陽リビング株式会社 5,600,000

5 株式会社東部設備 5,460,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：エアコン設置　３基

― ― 不落



開札年月日 ：令和３年２月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：梅野記念絵画館収蔵庫加湿除湿ユニット設置工事

工 事 場 所：東御市梅野記念絵画館

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹内工業株式会社 2,550,000 ○

2 株式会社東部設備 2,640,000

3 株式会社鳴沢工務店 2,570,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：加湿除湿ユニット設置工事一式

2,580,000 2,386,000


	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117

